
Zarządzenie Nr 65/2024 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 30.07.2024r.

w sprawie ogłoszenia wyborów Rady Sołeckiej sołectwa Andrzejów Duranowski

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 20 w zw. z § 19 ust. 2 i 3 
Statutu Sołectwa Andrzejów Duranowski stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Sochaczew 
z dnia 29 stycznia 2014 r. nr XLVIII/225/2014 w sprawie nadania statutu sołectwa Andrzejów 
Duranowski Wójt Gminy Sochaczew zarządza, co następuje:

§ 1 .

Stwierdzam nieważność wyboru Rady Sołeckiej sołectwa Andrzejów Duranowski z dnia 12 lipca 
2024r. z powodu niezachowania wymogu tajności głosowania.

§ 2.

Zarządzam zwołanie Zebrania Wiejskiego Sołectwa Andrzejów Duranowski w celu przeprowadzenia 
wyborów do Rady Sołectwa na dzień 12.08.2024r. o godz. 20°°.

§ 3 .

Proponowany porządek zebrania wiejskiego:

1. Otwarcie zebrania;
2. Wybór Przewodniczącego zebrania;
3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej;
4. Zgłaszanie Kandydatów na członków Rady Sołeckiej;
5. Przeprowadzenie głosowania;
6. Ogłoszenie wyników wyborów;
7. Wolne wnioski;
8. Zamknięcie zebrania.

§ 4 .

/ ,  .Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości oraz przekazaniu do wiadomości Radzie
Gminy Sochaczew. /

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


